お問い合わせ先

教育委員会事務局 教育企画課 担当者：永冶
電話：0573-66-1111（内線 4217）

中津川市教育委員会 報道発表資料

 令和 4年 10月 17日

中津川センターロータリークラブから

「中津川市郷土かるた」をいただきます

中津川センターロータリークラブから市内の小学４年生（６４７人）に、「中

津川市郷土かるた」の寄付をいただきます。

■日時

令和 4年 10月 19日（水曜日） 11時 30分から

■場所

中津川市役所 ３階 公室（中津川市かやの木町２番１号）

■寄付内容

「中津川市郷土かるた １，１００円（税込み）」 ７００組

■寄贈者

中津川センターロータリークラブ 会長 堀 正勝 様

■受領者

  中津川市長 青山 節児

■出席者
中津川センターロータリークラブ会長 堀 正勝 様
     〃     奉仕プロジェクト常任委員会 委員長 河村 良博 様
     〃     社会奉仕青少年委員会 委員長 板頭 和彦 様
中津川市教育委員会教育長 岩久 義和

中津川市教育員会事務局長 三宅 竹志

■その他
  10/19以降に各小学校へ発送もしくは会員が配布し、順次対象児童に配られる予定

です。